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Wettkampf 8 - 100m Freistil männlich - Masters
AK 20
1. und Rheinland-Pfalz-Altersklassenmeister

Dennis Nagel 2002/AK 20 SG Rhein-Mosel 01:07,56 448

AK 25
1. und Rheinland-Pfalz-Altersklassenmeister

Thorleif Moeck 1999/AK 25 White Sharks BKS e.V. 00:58,83 679
2. Johannes Heuschkel 1996/AK 25 SG Rhein-Mosel 01:05,82 484
3. Noah Rehwinkel 2000/AK 25 SC Wörth 01:06,74 465
4. Lukas Wagner 1998/AK 25 DLRG OG Ramstein-Miesenbach 01:09,46 412

abgemeldet
Lukas Vollrath 1999/AK 25 Kaiserslauterer SK

AK 30
1. und Rheinland-Pfalz-Altersklassenmeister

Robert Grabowski 1991/AK 30 SC Wörth 01:30,97 174

AK 40
1. und Rheinland-Pfalz-Altersklassenmeister

Mikel Bußmer 1982/AK 40 White Sharks BKS e.V. 01:20,30 289

AK 50
1. und Rheinland-Pfalz-Altersklassenmeister

Roman Schinke 1975/AK 50 VfR Simmern 01:16,39 373

AK 55
1. und Rheinland-Pfalz-Altersklassenmeister

Thorsten Koller 1970/AK 55 1. SSV Ingelheim 1966 01:03,60 707
2. Fernando Cardenas 1970/AK 55 Mainzer Schwimmverein 01 01:06,71 613
3. Heiko Theß 1968/AK 55 SG Rhein-Mosel 01:10,56 518
4. Thomas Benno Müller 1969/AK 55 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:27,93 267
5. Joachim Steil 1970/AK 55 VfR Simmern 01:28,00 267

AK 60
1. und Rheinland-Pfalz-Altersklassenmeister

Thomas Christmann 1965/AK 60 ST Daaden-Wissen 01:13,12 550

AK 65
1. und Rheinland-Pfalz-Altersklassenmeister

Rainer Runkel 1960/AK 65 SG Rhein-Mosel 01:51,38 179
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noch Wettkampf 8 - 100m Freistil männlich - Masters
AK 70
1. und Rheinland-Pfalz-Altersklassenmeister

Wolfgang Schulze 1952/AK 70 SG Rhein-Mosel 01:21,17 528
2. Gerhard Schug 1955/AK 70 SG Rhein-Mosel 01:25,95 444
3. Wolfgang Dörr 1955/AK 70 TSG Zellertal 01:28,37 409

Offene Masterswertung - männlich
1. und Rheinland-Pfalz-Mastersmeister

Thorsten Koller 1970/AK 55 1. SSV Ingelheim 1966 01:03,60 707
2. Thorleif Moeck 1999/AK 25 White Sharks BKS e.V. 00:58,83 679
3. Fernando Cardenas 1970/AK 55 Mainzer Schwimmverein 01 01:06,71 613
4. Thomas Christmann 1965/AK 60 ST Daaden-Wissen 01:13,12 550
5. Wolfgang Schulze 1952/AK 70 SG Rhein-Mosel 01:21,17 528
6. Heiko Theß 1968/AK 55 SG Rhein-Mosel 01:10,56 518
7. Johannes Heuschkel 1996/AK 25 SG Rhein-Mosel 01:05,82 484
8. Noah Rehwinkel 2000/AK 25 SC Wörth 01:06,74 465
9. Dennis Nagel 2002/AK 20 SG Rhein-Mosel 01:07,56 448
10. Gerhard Schug 1955/AK 70 SG Rhein-Mosel 01:25,95 444
11. Lukas Wagner 1998/AK 25 DLRG OG Ramstein-Miesenbach 01:09,46 412
12. Wolfgang Dörr 1955/AK 70 TSG Zellertal 01:28,37 409
13. Roman Schinke 1975/AK 50 VfR Simmern 01:16,39 373
14. Mikel Bußmer 1982/AK 40 White Sharks BKS e.V. 01:20,30 289
15. Thomas Benno Müller 1969/AK 55 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:27,93 267
15. Joachim Steil 1970/AK 55 VfR Simmern 01:28,00 267
17. Rainer Runkel 1960/AK 65 SG Rhein-Mosel 01:51,38 179
18. Robert Grabowski 1991/AK 30 SC Wörth 01:30,97 174


	Wettkampf 8 - 100m Freistil männlich - Masters
	AK 20
	AK 25
	AK 30
	AK 40
	AK 50
	AK 55
	AK 60
	AK 65
	AK 70
	Offene Masterswertung - männlich


